



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Encornet farci
Fiche numéro :	252

Grammage Portion en kilogramme : 0,15

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
Encornet farci	45% tube d'ENCORNET (sel, stabilisants : E338-E450, poudre à lever : E501, acidifiant : E330), 27.5% POISSON, protéines de SOJA réhydratées, tomate, huile de tournesol, oignons, sauce tomate (tomate, purée de tomate mi-concentré, huile de tournesol, sel, sucre, oignon), concentré de tomate, sel, ail, persil, ciboulette, poivre blanc

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
Encornet farci	Soja , Poisson , Traces de lait , Traces de gluten , Traces d'œuf , Traces de crustacés , Mollusques

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	101,00
Graisses	4,20
Dont acides gras saturés	2,20
glucides	1,40
Dont sucres	1,40
Fibres alimentaires	0,01
Protéines	14,30
Sel	0,90